
Ogłoszenie nr 540069937-N-2019 z dnia 10-04-2019 r. 

Wrocław:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 522177-N-2019 
Data: 07-03-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 20568529000000, ul. ul. Ofiar 
Oświęcimskich  36, 50-059  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 77 10 905, e-mail 
magdalena.swiatek@wi.wroc.pl, faks 71 77 10 904. 
Adres strony internetowej (url): www.wi.wroc.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: I 
Punkt: 
W ogłoszeniu jest: Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
prowadzenie postępowania: Gmina Wrocław, pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław, w imieniu i 
na rzecz której działają Wrocławskie Inwestycje Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Ofiar 
Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław na podstawie pełnomocnictwa nr 3/I/Z/19 Prezydenta 
Wrocławia z dnia 29.01.2019. 
W ogłoszeniu powinno być: Gmina Wrocław, pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław, w imieniu i 
na rzecz której działają Wrocławskie Inwestycje Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Ofiar 
Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Wrocławia 
działające jako wspólny zamawiający, we własnym imieniu oraz w imieniu: Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A., ul. Na Grobli 14/16, 50-421 Wrocław 

Page 1 of 3

10.04.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/58b6a5bf-3245-4a88-b06d-8683dab1e1fd



reprezentowanego przez Wrocławskie Inwestycje Sp. z o. o., ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-
059 Wrocław na mocy porozumienia z dnia 21 kwietnia 2008r.” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: I 
Punkt: 
W ogłoszeniu jest: Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających Nie 
W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 
Tak 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: I 
Punkt: I.3) 
W ogłoszeniu jest: Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego 
przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania 
z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest 
odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie 
postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez 
każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na 
rzecz pozostałych zamawiających): 
W ogłoszeniu powinno być: Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku 
wspólnego przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania 
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z 
zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie 
za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 
udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w 
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):Podział obowiązków pomiędzy zamawiających 
określony został w porozumieniu z dnia z dnia 21 kwietnia 2008r.zamówienie zostanie udzielone 
w imieniu i na rzecz wszystkich zamawiających 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.2) 

Page 2 of 3

10.04.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/58b6a5bf-3245-4a88-b06d-8683dab1e1fd



W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-03-22, godzina: 11:30 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-04-16, godzina: 12:30, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.6) 
W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o., ul. 
Ofiar Oświęcimskich 36 we Wrocławiu 50-059, Sala konferencyjna, piętro 5, dnia 22.03.2019 o 
godzinie 12:00. Szczegółowe informacje dotyczące obowiązku informacyjnego określonego w 
art. 13 lub 14 RODO zostały zawarte w pkt. 32 Instrukcji dla Wykonawców 
W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wrocławskich Inwestycji Sp. z 
o.o., ul. Ofiar Oświęcimskich 36 we Wrocławiu 50-059, Sala konferencyjna, piętro 5, dnia 
16.04.2019 o godzinie 13:00. Szczegółowe informacje dotyczące obowiązku informacyjnego 
określonego w art. 13 lub 14 RODO zostały zawarte w pkt. 32 Instrukcji dla Wykonawców 

Page 3 of 3

10.04.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/58b6a5bf-3245-4a88-b06d-8683dab1e1fd


